
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie  wprowadzenia Regulaminu naboru 

wniosków o dofinansowanie w Programie Priorytetowym „Ciepłe 

Mieszkanie” w Gminie Główczyce 

 

               Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.   

o  samorządzie  gminnym (Dz. U z  2024 r. poz. 609)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 38/2023 Wójta Gminy Główczyce z dnia 20 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie w Programie 

Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Główczyce zmieniam załączniki, w brzmieniu 

określonym w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załączniki do niniejszego zarządzenia stanowią: 

1) załącznik nr 1 - ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie w ramach 

programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” wraz z załącznikami, 

2) załącznik nr 2 - regulamin naboru wniosków o dofinansowanie w ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” wraz z załącznikami, 

3) załącznik nr 3 – wzór umowy wraz z załącznikami. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje w czasie II naboru wniosków, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 

2025 r.  

 

§ 4. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu rolnictwa  

i ochrony środowiska.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2024-08-14T14:18:52+0200
	Rafał Teterka




